

Szám: 254-18/2015.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

2015. június 3-án megtartott rendkívüli nyílt üléséről

Készült: 3 pld-ban

J E G Y Z Ő K Ö N Y V
Készült: Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. június 03-én megtartott rendkívüli nyílt üléséről
Helyszín: Harta, az Önkormányzati Hivatal ülésterme
Jelen voltak:

                       Dollenstein László 
 polgármester


           Arnold Csaba

 alpolgármester

                       Frőhlich Henrik           képviselő

                       Krausz Henrik             képviselő

                       Kuncz Gábor               képviselő

                       Schuckert György        képviselő

                       Dr. Sárközi Zsolt             jegyző

Dollenstein László, polgármester 17.00. perckor megnyitotta az ülést, megállapította, hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, Leitert Ottó képviselő jelezte távolmaradását. Elmondta, hogy nagyon sok ügy merült fel hirtelen, amelyek jobbára formai döntést igényelnek, de mégis szükséges testületi ülésen meghozni ezeket a döntéseket. 

A napirendi pontokra a polgármester az alábbiak szerint tette meg a javaslatot.

(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz., a jelenléti ív a 2. sz. melléklete)
1./     Háziorvosi feladatellátási szerződés megkötése 


         Előadó:  Dollenstein László polgármester
2./     Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztési pályázatok 

         benyújtása 
         Előadó:  Dollenstein László polgármester
3./     Szennyvízelvezetési megállapodás a szennyvíztelepről Dunapataj    

         önkormányzatával    
                     Előadó:  Dollenstein László polgármester
            4./     Területvásárlás (nyári gát) a dunavecsei vízgazdálkodási társulattól
                     Előadó:  Dollenstein László polgármester
             5./    A Dunatáj Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 
                      Előadó: Dollenstein László polgármester
A képviselő-testület  egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
Szám: 190/2015 (VI.03.) Kt.h
Tárgy: Az ülés napirendje
H A T Á R O Z A T
A  képviselő-testület az ülés napirendjét a meghívóban foglaltak szerint elfogadta.
                Felelős: Dollenstein László, polgármester
                Határidő: folyamatos
Dollenstein László Keresztély Lászlónét javasolta jegyzőkönyvvezetőnek a hivatal dolgozói közül. Kérte, hogy szavazzanak.
A képviselő-testület  egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
Szám: 191/2015 (VI.03.) Kt.h
Tárgy: Jegyzőkönyvvezető választása
H A T Á R O Z A T
A  képviselő-testület az ülés jegyzőkönyvvezetőjének Keresztély Lászlónét választotta meg.
                Felelős: Dollenstein László, polgármester
                Határidő: folyamatos
	1.
	Háziorvosi feladatellátási szerződés megkötése

	
	Előadó:
	Dollenstein László, polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)
Dollenstein László elmondta, hogy Dr. Mag Piroska házorvos kérte közalkalmazotti jogviszonya megszüntetését, mert szeretne Géderlakra visszamenni és már előrehaladott tárgyalásai vannak az ottani önkormányzattal az alkalmazásáról. A megüresedő feladatot helyettesítés formájában továbbra is ellátná addig, amíg nem lesz betöltve az állás. Ehhez egy feladatellátási szerződést kell kötni. Kérte, hogy a testület bízza meg ennek megkötésével. 
Kérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás.
További kérdés és hozzászólás nem lévén, kérte, hogy aki elfogadja a javaslatot az kézfeltartással jelezze.
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, elfogadta, hogy feladatellátási szerződést kössön Dr. Mag piroskával a háziorvosi feladatok ellátására. 
Szám: 192/2015. (VI.03.) Kt.h.
Tárgy: Háziorvosi feladatellátási szerződés megkötése
1. Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  kinyilvánítja, hogy tartós helyettesítéssel Dr. Mag Piroska, 6334 Géderlak, Kossuth L. u. 89. I/1. alatti lakos háziorvossal feladatellátási szerződést köt a Harta 1. sz. háziorvosi körzetbe tartozó felnőtt lakosság részére folyamatos háziorvosi ellátásra.
2. A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a feladatellátási szerződést kösse meg az 1. pontban megnevezett háziorvossal a praxisengedélye megszerzését követően, és tegye meg a szükséges nyilatkozatokat annak érdekében, hogy a szerződésben foglaltak szerint a feladatellátást vállaló orvos 2015. július 1-től határozatlan időre Harta 1. sz háziorvosi körzetébe tartozó felnőtt lakosság részére folyamatos háziorvosi ellátásra működési engedélyt kérhessen és finanszírozási szerződést köthessen.
3. A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a fentiekről értesítse az OEP Dél-Alföldi Területi Hivatalát és a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Kalocsai Járási Hivatalának Népegészségügyi Osztályát.
Határidő: folyamatos
Felelős: Dollenstein László polgármester
	2.
	Az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztési pályázatok benyújtása 

	
	Előadó:
	Dollenstein László, polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

Dollenstein László elmondta, hogy letisztázódott, hogy pontosan milyen pályázatok benyújtása lehetséges az előterjesztés ennek megfelelően készült el. 

Kérdés nem lévén Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja, hogy elsőként a védőnői szolgálat épületének felújítására az önkormányzat a pályázatot benyújtsa, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.

Szám: 193/2015.(VI.03.) Kt. határozat
Tárgy: Pályázat benyújtása egészségügyi alapellátást szolgáló (védőnői szolgálat) épület felújítására, eszközfejlesztésére
HATÁROZAT  

1. A képviselő-testület  pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszter által az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására közösen meghirdetett pályázati felhívás 1. ac) pontja alapján - egészségügyi alapellátást szolgáló (háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátás, védőnői szolgálat) épület vagy helyiség fejlesztése, felújítása – a védőnői szolgálat épületének felújítására és eszközfejlesztésére.
2. A képviselő-testület a költségbecslések alapján a szükséges önerőt, 149 123 Ft-ot költségvetésében biztosítja.
3. A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos szükséges intézkedéseket megtegye, és a pályázattal kapcsolatos ügyekben teljes körűen eljárjon. 

Felelős: 
Dollenstein László, polgármester
Határidő:
2015. június 9.  (a pályázat benyújtásának határideje)

Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja, hogy a belterületi utak, járdák felújítására az önkormányzat a pályázatot benyújtsa, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 7 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.
Szám: 194/2015.(VI.03.) Kt. határozat
Tárgy: Pályázat benyújtása belterületi út és járdák felújítására
HATÁROZAT  

1. A Képviselő-testület  pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszter által az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására közösen meghirdetett pályázati felhívás 1. c) pontja alapján - Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás, vagy új sportlétesítmény létrehozása

(továbbiakban: sportfejlesztés) – az iskolai tornacsarnok tetőfelújítására.
 – az alábbi rangsorban belterületi út és járdák felújítására:
   a) Nagykékesi utca útfelújítása
   b) József Attila utca járdafelújítása
   c) Kossuth utca járdafelújítása
   d) Petőfi Sándor utca járdafelújítása
   e)  Arany János utca járdafelújítása
2. A képviselő-testület a költségbecslések alapján a szükséges önerőt, 1 130 429 Ft-ot költségvetésében biztosítja.
3. A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos szükséges intézkedéseket megtegye, és a pályázattal kapcsolatos ügyekben teljes körűen eljárjon. 
Felelős: Dollenstein László, polgármester
Határidő: 2015. június 9.  (a pályázat benyújtásának határideje)
Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja, hogy az iskolai tornacsarnok  felújítására az önkormányzat a pályázatot benyújtsa, az kézfeltartással jelezze.
Megállapította, hogy a testület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.
Szám: 195/2015.(VI.03.) Kt. határozat
Tárgy: Pályázat benyújtása az iskolai tornacsarnok tetőfelújítására.
HATÁROZAT  

1. A  képviselő-testület  pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős miniszter által az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására közösen meghirdetett pályázati felhívás 1. c) pontja alapján - Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás, vagy új sportlétesítmény létrehozása

(továbbiakban: sportfejlesztés) – az iskolai tornacsarnok tetőfelújítására.
2. A képviselő-testület a költségbecslések alapján a szükséges önerőt, 1 123 760 Ft-ot költségvetésében biztosítja.
3. A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos szükséges intézkedéseket megtegye, és a pályázattal kapcsolatos ügyekben teljes körűen eljárjon. 

Felelős: Dollenstein László, polgármester
Határidő:
2015. június 9.  (a pályázat benyújtásának határideje)

	3.
	Együttműködési megállapodás Dunapataj Nagyközség szennyvíz-elvezetési és -tisztítási programjához kapcsolódóan    

	
	Előadó:
	Dollenstein László, polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5-6. sz. melléklete)

Dollenstein László elmondta, hogy az előterjesztés lényege az, hogy Dunapataj szennyvíz-elvezetése és -tisztítása a hartai szennyvíztelephez fog kapcsolódni, ehhez szükséges a megállapodás a Nemzeti Fejlesztési Programirodával.

Kérdés nem lévén Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja, hogy az önkormányzat együttműködési megállapodást kössön, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.
Szám:  196/2015.(VI.03.)
Tárgy: Szennyvízelvezetési és –tisztítási projekt megvalósítására konzorciumi együttműködési megállapodás kötése
H A T Á R O Z A T
Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a szennyvízelvezetési és –tisztítási projekt megvalósítására konzorciumi együttműködési megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozza:

A képviselő-testület úgy dönt, hogy Dunapataj és Harta Nagyközségek közösségi szennyvízelvezetési és –tisztítási projekt megvalósítása érdekében jelen határozat melléklete szerinti Konzorciumi Együttműködési Megállapodást köt az NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a mellékelt Konzorciumi Együttműködési Megállapodás aláírására, valamint arra, hogy a projekttel kapcsolatos bármely releváns dokumentumot a későbbiek folyamán önállóan elfogadja, aláírja.
Felelős: Dollenstein László, polgármester                  
Határidő: 2015. június 19.
	4.
	Területvásárlás (nyári gát) a dunavecsei vízgazdálkodási társulattól

	
	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)
Dollenstein László elmondta, hogy az előterjesztésben le lett írva az ok a vásárlásra, kérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás.

Kérdés nem lévén Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja a javaslatot, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.

Szám: 197/2015 (VI.03.) Kt.h
Tárgy: Területvásárlás (nyári gát) a dunavecsei vízgazdálkodási társulattól
H A T Á R O Z A T  

A Képviselő-testület elfogadva a Dunavecsei Vízgazdálkodási Társulat ajánlatát, megvásárolja az ún. nyári gát egy szakaszából, a hartai külterület 033/48 hrsz-ú területet 100 000 Ft-os vételárért.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződésben foglalt egyéb feltételekben való megegyezésre és a szerződés aláírására.
Felelős: 
Dollenstein László, polgármester
Határidő:
2015. július 31. 
Értesül: Dunavecsei Vízgazdálkodási Társulat, jegyző (gazdálkodás)
	5.
	A Dunatáj Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása 

	
	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)
Dollenstein László elmondta, hogy lemondások miatt a Dunatáj Közalapítvány megüresedett kuratóriumi tagsági helyeire kell új tagokat választani. Kustár Rozália lenne az elnöke a kuratóriumnak, új tag és titkár Mészáros Anna, új tag Kovács Erika, a felügyelő bizottság új tagja pedig Kuncz Imre Jánosné.

 kérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás.

Kérdés nem lévén Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja a javaslatot, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.

Szám: 198/2015.(VI.03.) számú határozata:
Tárgy: A Dunatáj Természet-és Környezetvédelmi Közalapítvány Alapító Okiratának módosítása
1. Az Alapító Okirat 9.1. pontja az alábbiak szerint változik:

„A Közalapítvány Kuratóriuma öt tagból áll, tagjai a következők:
Kustár Rozália                            Harta, József A utca 22                  a Kuratórium elnöke
 Dr Mészárosné Hegedűs Anna  Harta, Rákóczi út 4.                        a Kuratórium titkára

Dr. Mészáros József                    Harta, Rákóczi F. u. 9.                    a Kuratórium tagja

Gottschall Péter                          Harta, Templom u. 143.                  a Kuratórium tagja

Kovács Erika                               Dunatetétlen, Rákóczi út 36.          a Kuratórium tagja

Az alapítók a kuratórium tagjait határozatlan időre jelölik.”

2. Az Alapító okirat 10-es pontja az alábbiak szerint változik,
„ A Felügyelő Bizottság három tagból áll, tagjai a következők:
„Kuncz Imre Jánosné                    Harta, Hunyadi J utca 15                 a FEB tagja
 Kovács Sándor                             Harta, Arany János u. 84.                 a FEB tagja

Szamek Zsolt                                 Solt, Liget u. 5.                                   a FEB tagja

A FEB tagjait az Alapítók 5 évre jelölik.”
Felelős: 
Dollenstein László, polgármester
                              Határidő:
folyamatos

További napirend és hozzászólás nem lévén a polgármester az ülést 18 óra 34 perckor berekesztette.

K.m.f.

                      Dolllenstein László                                                 dr. Sárközi Zsolt                                             

                           polgármester                                                             jegyző

